



## Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **813,307**  
RFC **ESP-060405-HL6**  
Nombre **ESPIROMEX**  
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207**  
**VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura  
**A 058770**

Orden Compra  
**14121**

Zona 4  
ASC ROMJ  
AVE PIAM  
# Cliente 3,099

### Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

21 Jul 2025 14:06:38

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 3596DBE2-666E-11F0-9D3E-F7EF6B29B1E5

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-21T14:06:45

Tipo de comprobante ( I ) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Prod/Serv SAT | Descripción                            | Unidad | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe    |
|----------|------------------|---------------------|----------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|------------|
| 20       | CPC04PD          | 2824                | Cople Compresion 1" (27Mm)             | Pieza  | 48.0000         | 76.80           | 960.0000   |
|          | EF6-MC3-NC3      | 39131600            |                                        | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 5        | TNBCON02LT       | 5232                | Conector LT Recto 1/2" TNB             | Pieza  | 130.0000        | 52.00           | 650.0000   |
|          | OJ4              | 39121434            |                                        | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 24       | MON04T           | 1214                | Monitor con zapata para tierra para 1" | Pieza  | 110.0000        | 211.20          | 2,640.0000 |
|          | OJ6              | 39131700            |                                        | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 20       | TNBCON0290LT     | 5252                | Conector LT Curvo 1/2" TNB             | Pieza  | 199.0000        | 318.40          | 3,980.0000 |
|          | ON4              | 39121434            |                                        | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 4        | CAT0490PD        | 3313                | Codo Pared Delgada 1" (27Mm)           | Pieza  | 55.0000         | 17.60           | 220.0000   |
|          | PB4-IJ3          | 40172802            |                                        | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |            |



#### Sello del SAT

Yz/qI+MFZUpHqZKYS58U7RRCPe6G0Pmfevnyshw+YBLgetUyCZu9VAVJ0Iwc3te04032Wd2vTCAeP6naFzBw7ZwW6CZCj/pqHGMH7owHva09ovSON9RS/O/4u0K0K0UJrBtHmDRw0634yYBE8z95gy4rBU3nHqCyNfCu05c0Amf0BadZgmbk0b3590y5mWOSDRVMehy5X5qVgG6aJOCq6t6OW2mHWj1cx3QWCSPO+FKgTegagcD03rplBv6U+IdhxDL0n4F969qIwG0W6pHEYbYwmf5No368QV/x+ng3pEPMyeh7yXez3suAaA==

#### Sello Digital del CFDI

IR/M/NcduJwDwQ30Q840Fp55qRk4TVODE1+e388bW425ZU6HfAH62HwFh1noz1e1r1aP4QBRAM/T30dAJ+eZq1p+Feixmh3L/29KRXCUJuuG04F4vMEyo1cXnHhUQe93VJfB+rwW02hVUQ4jHLBQ1+I0t6g8+r+enPh2NMorWY461srNvByXDM5ODV2m117340UvHqpgAHe6247/Pa9hogtMPoAoc3xmiU7rreNGO32HmZfULjHvVawhYzK73R0v/PVjg+4ZCShtY0581eF1wVwVBForUcdateteyGwhw5QzRk52C2C046FauJ9d0gg==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1139K0BE2-666E-11F0-9D3E-F7EF6B29B1E5]2025-07-21T14:06:45[EME000602Q89][R/M/NcduJwDwQ30Q840Fp55qRk4TVODE1+e388bW425ZU6HfAH62HwFh1noz1e1r1aP4QBRAM/T30dAJ+eZq1p+Feixmh3L/29KRXCUJuuG04F4vMEyo1cXnHhUQe93VJfB+rwW02hVUQ4jHLBQ1+I0t6g8+r+enPh2NMorWY461srNvByXDM5ODV2m117340UvHqpgAHe6247/Pa9hogtMPoAoc3xmiU7rreNGO32HmZfULjHvVawhYzK73R0v/PVjg+4ZCShtY0581eF1wVwVBForUcdateteyGwhw5QzRk52C2C046FauJ9d0gg=][00001000000700047508]]

|                         |                 |
|-------------------------|-----------------|
| Subtotal                | 8,450.00        |
| Total Impuesto Traslado | 676.00          |
| Total Impuesto Retenido | 0.00            |
| <b>Total</b>            | <b>9,126.00</b> |

Son -Nueve Mil Ciento Veinte y Seis Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

*[Handwritten signature]*



**RECIBO DE MERCANCIA**  
**22 JUL 2025**

Nombre y firma:  
Nota:

### Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios AV. VICENTE GUERRERO No. 8207

Via de Embarque **AMARILLO** Jrz 3 Norte

Cobranza electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc CxP\_ESP@flutec.com Martes

Domicilio de Entrega AV. VICENTE GUERRERO No. 8207 Col VALLE DEL SOL

Instrucciones de entrega AV. VICENTE GUERRERO No. 8207Peso Total 4.44 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore  
Su opinion es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

#### Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.



\*1420093\*



813,307



## ESPIROMEX

### ORDEN DE COMPRA

|                   |
|-------------------|
| Num. Orden        |
| 14121             |
| Revisión          |
| 3                 |
| Num. Proyecto     |
| 05977             |
| Fecha Elaboración |
| 21/07/2025        |
| Fecha Entrega     |
| 01/08/2025        |
| Terminos Pago     |
| 30 días           |

#### PROVEEDOR :

**Nombre :** 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.  
**Dirección :** AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO  
JUAREZ CHI MX  
**Contacto :** CONTACTO DE VENTA Tel: 656 613 8676 Email:  
apineda@indelek.com

|             |
|-------------|
| Forma Envío |
| Incoterms   |

#### FACTURAR A :

ESPIROMEX  
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez  
CHI MX 32422  
RFC: ESP060405HL6  
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

#### ENVIAR A :

ESPIROMEX F5 (AHU)  
Ave. Vicente Guerrero 8207, Col. Valle del Sol, Ciudad Juarez,  
Chih. 32422

| LINEA | ARTICULO    | DESCRIPCION                               | UDM | CANTIDAD | COSTO UNITARIO | IVA | IMPORTE     |
|-------|-------------|-------------------------------------------|-----|----------|----------------|-----|-------------|
| 1     | 10TUB300438 | Cople, Compresión, Eléctrico, 1"          | PC  | 20       | 48.00          | 8   | \$ 960.00   |
| 2     | 10TUB300383 | Codo, Conduit, Pared Delgada, 1"          | PC  | 4        | 55.00          | 8   | \$ 220.00   |
| 3     | 10TUB300454 | Monitor, con Empaque, 1"                  | PC  | 24       | 110.00         | 8   | \$ 2,640.00 |
| 4     | 10TUB300434 | Conector, Recto, Liqueatite, 1/2"         | PC  | 50       | 130.00         | 8   | \$ 6,500.00 |
| 5     | 10TUB300416 | Conector, Curvo, Liqueatite, 1/2"         | PC  | 20       | 199.00         | 8   | \$ 3,980.00 |
| 6     | 10TUB300381 | Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito) | PC  | 30       | 170.00         | 8   | \$ 5,100.00 |
| 7     | 10TUB300382 | Codo, Conduit, 3/4", con tapa (condulito) | PC  | 15       | 210.00         | 8   | \$ 3,150.00 |

Importe con letra: VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

|           |              |
|-----------|--------------|
| SUB TOTAL | \$ 22,550.00 |
| DESCUENTO | \$ 0.00      |
| FLETE     | \$ 0.00      |
| I.V.A     | \$ 1,804.00  |
| RETENCION |              |
| TOTAL     | \$ 24,354.00 |

#### COMENTARIOS :

cotizacion :1,419,166 Basado en Oferta de compra 11965.

Autorizó :

Lorena Ortega

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador  
Gema Ebromares  
Tel.  
E mail

Solicitó : Isaac Soto

Página

1

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Fecha

22/07/2025

Destinatari 6968-B INDUSTRIAL ST.  
EL PASO TX 79915  
USA

Tiempo

11:13AM

Número de identifica

IEJ900913C38

Destinatari ,, CHI  
MX

## Nota de entrega compras 21481

| # | Número de artículo | Descripción                      | Cantidad | Precio      | Ctd.(UM inventario) | Total       |
|---|--------------------|----------------------------------|----------|-------------|---------------------|-------------|
| 1 | 10TUB300438        | Cople, Compresión, Eléctrico, 1" | 20       | \$ 48.0000  | 20                  | \$ 960.00   |
| 2 | 10TUB300434        | Conector, Recto, Liquatite, ½"   | 5        | \$ 130.0000 | 5                   | \$ 650.00   |
| 3 | 10TUB300454        | Monitor, con Empaque, 1"         | 24       | \$ 110.0000 | 24                  | \$ 2,640.00 |
| 4 | 10TUB300416        | Conector, Curvo, Liquatite, ½"   | 20       | \$ 199.0000 | 20                  | \$ 3,980.00 |
| 5 | 10TUB300383        | Codo, Conduit, Pared Delgada, 1" | 4        | \$ 55.0000  | 4                   | \$ 220.00   |

Fecha de vencim 22/07/2025

Empleado departame Gema Ebromares

Condiciones de pago: 30 días

cotizacion :1,419,166 Basado en Oferta de compra 11965.

Basado en Pedidos 14121.

A058770

Impuesto

\$ 676.00

Total

\$ 9,126.00